Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
TerçaFeira, 09 de Outubro de 2018  Edição nº 072

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 56471 7F580-1 5964DEF11 -E1 FAC90487-5E93B1 3FC8

- RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/201 8.
- RESUMO DO CONTRATO Nº 071 /201 8.
- RESUMO DO CONTRATO Nº 072/201 8.
- RESUMO DO CONTRATO Nº 073/201 8.
- ADITIVO Nº 001 /201 8 AO CONTRATO N° 039/201 8.

Nº de autenticação: 56471 7F580-1 5964DEF11 -E1 FAC90487-5E93B1 3FC8

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 072
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

                        RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 26, da Lei Federal no. 8.666/93, publica o seguinte resumo de licitação

para a devida produção de direito: RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

034/2018.

OBJETO: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes consultório odontológico, decorrente das

OB 825255 e 831885, para o exercício de 2018, para atender demanda da Secretaria Municipal de

Saúde.

O Pregoeiro desta Prefeitura, em conformidade com a Lei no 8.666/93 e disposições do Edital do Pregão

Presencial Nº 034/2018, pelo critério de Julgamento de menor preço por Item, declara vencedora e

adjudica o objeto do certame a seguinte Proposta:

VENCEDORES:

OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS

LTDA CNPJ/MF nº 11.311.773/0001-05 - Valor Global de R$ 9.985,00 (nove mil e novecentos e oitenta

e cinco reais).

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTÓLOGICOS LTDA CNPJ/MF nº 07.897.039/0001-00 - Valor

Global de R$ 33.700,00 (trinta e três mil e setecentos reais).

BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/MF nº

10.197.423/0001-05 - Valor Global de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).

Resultado final. Érico Cardoso - Bahia, em 10 de setembro de 2018.

ADJUDICO o objeto do certame à respectiva melhor proposta supramencionada. Em 10/09/2018.

Ronaldo Alves Lopes – Pregoeiro.

HOMOLOGO, em 13 de setembro de 2018.

Érico Cardoso de Azevedo - Prefeito Municipal.

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO N° 071/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ n° 11.311.773/0001-05

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes consultório odontológico, decorrente das OB

825255 e 831885, para o exercício de 2018, para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Nº de autenticação: 56471 7F580-1 5964DEF11 -E1 FAC90487-5E93B1 3FC8

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 072
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

Vigência: 13/09/2018 a 31/12/2018

Valor global:  R$ 9.985,00 (nove mil e novecentos e oitenta e cinco reais).

CONTRATO N° 072/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTÓLOGICOS LTDA

CNPJ n° 07.897.039/0001-00

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes consultório odontológico, decorrente das OB

825255 e 831885, para o exercício de 2018, para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: 13/09/2018 a 31/12/2018

Valor global:  R$ 33.700,00 (trinta e três mil e setecentos reais)

CONTRATO N° 073/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ n° 10.197.423/0001-05

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes consultório odontológico, decorrente das OB

825255 e 831885, para o exercício de 2018, para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: 13/09/2018 a 31/12/2018

Valor global:  R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais)

Nº de autenticação: 56471 7F580-1 5964DEF11 -E1 FAC90487-5E93B1 3FC8

TerçaFeira

09 de Outubro de 2018

Edição nº 072
Érico Cardoso - BA

                        ESTADO DA BAHIA
                   MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO
                     C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

                     ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66 Centro - CEP: 46.180-000

                     Érico Cardoso – Bahia - Fone: (77)3677-2100

ADITIVO Nº 001/2018 AO CONTRATO N° 039/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: RBITENCOURT CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI - ME

CNPJ n° 28.042.076/0001-07

Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação da vigência e a
alteração do valor global do contrato nº 039/2018 cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica especializada na prestação de serviços em publicação dos
avisos de Licitação, deste município no Diário Oficial da União, e Jornal de
grande circulação a nível estadual/nacional.

Vigência: o contrato aditivado passa a ter vigência da data da sua assinatura

até 31/12/2018.

Valor global: o valor global do contrato aditivado passa a ser de R$ 17.600,00

(dezessete mil e seiscentos reais), com base no Decreto nº 9.412/2018 da

Presidência da República que atualizou os valores das modalidades de

licitação de que tratam o art. 23 da Lei 8.666/1993.

Ratificação: o CONTRATANTE e a CONTRATADA, declaram haver intenção

ratificar o instrumento de contrato ora aditado, em todos os seus termos,

cláusulas e condições expressamente alterados neste documento, que aquele

se integra, formando um todo único e indivisível para todos os fins de direito.

		2018-10-09T15:27:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO